ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Советского района г. Рязани

	17 августа 2023 года

	РЕШЕНИЕ

	№ 54/127

О досрочном освобождении от обязанностей председателя участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона                             от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных письменных  заявлений  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1003  Пашкина Валерия Александровича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1006 Телегиной Любови Ивановны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1009 Баркевич Анны Дмитриевны, территориальная   избирательная комиссия   Советского   района   г. Рязани   р е ш и л а:
1. Досрочно освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1003 Пашкина Валерия Александровича.
2. Досрочно освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1006 Телегину Любовь Ивановну.
3. Досрочно освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1009 Баркевич Анну Дмитриевну.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и опубликовать на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   на председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани Мешкову Г.В.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	Г.В. Мешкова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	В.С.Кирилина